様式第８（第８条関係）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人　廃棄物・３Ｒ研究財団
理　事　長　   梶原　成元　殿

　　　　　　　　　　　        　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名

令和３年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金
（我が国循環産業の戦略的国際展開による海外でのCO２削減支援事業）
遂行状況報告書

　令和　　年　　月　　日付け廃３Ｒ研第         号で交付決定の通知を受けた二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（我が国循環産業の戦略的国際展開による海外でのCO２削減支援事業）の遂行状況について、令和３年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（我が国循環産業の戦略的国際展開による海外でのCO２削減支援事業）交付規程第８条第六号の規定により下記のとおり報告します。

記
	補助対象経費
の区分
	交付決定額(円)
	実施額(円)
	遂　行　状　況

	　事業費

	　事務費

	　合計

注1 様式第８は参考書式であり、補助事業者は、第８条第六号で報告を求められた場合には、適宜必要な項目を報告すること。
注2 交付規程第３条第３項の規定に基づき共同で交付申請した場合は、代表事業者が報告すること。
（担当者等連絡先）
所属部署名：
役　職　名：
氏　　　名：
Ｔ　Ｅ　Ｌ：
Ｆ　Ａ　Ｘ：
E-mail：